
яшу/^и^

Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« р у » С'З 2021 г. №

О создании согласительной комиссии 
для урегулирования разногласий, 
послуживших основанием для подготовки 
сводного заключения о несогласии с проектом 
внесения изменений в генеральный план 
Месединского сельского поселения 
Катав-Ивановского муниципального района

В соответствии частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования 
проектов документов территориального планирования муниципальных 
образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании 
проектов документов территориального планирования», с целью урегулирования 
разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о 
несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Месединского 
сельского поселения, Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий, 

послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с 
проектом внесения изменений в генеральный план Месединского сельского 
поселения Катав-Ивановского муниципального района (далее -  согласительная 
комиссия).

2.Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии (приложение №1).
3.Утвердить прилагаемое Положение о деятельности согласительной комиссии 

(приложение №2).
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Катав- 

Ивановского муниципального района», разместить на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Ка;^^Иван^ского муниципального района -  начальника хт „ тт„Управления коммун^^^ршхшш^^Ь^^транспорта и связи Рудакова Н.В.

Глава Катав-Ивано!
муниципального pai f— Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru

